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KOMMUNALT NÆRINGSAVFALL 
 
Arbeidsutvalget Ørland/Bjugn - Prosjektleders innstilling 
Arbeidsutvalget fremmer følgende innstilling til Fellesnemda: 

1. Fellesnemnda tilrår at Ørland kommune inngår avtale med virkning fra 01.01.2020 
med Fosen Renovasjon IKS om håndtering av kommunens næringsavfall. 

2. Det delegeres til prosjektleder å inngå slik avtale samt avtale nødvendige 
betingelser. 

 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Fosen Renovasjon IKS har etter vedtak i representantskapet for selskapet gjort en henvendelse til 
alle eierkommunene der de ønsker at selskapet tar over håndtering av næringsavfall fra 
kommunale bygg. Dette håndteres i dag for alle kommunene bortsett for Ørland av Fosen 
Renovasjon Næring AS. 
Av hensyn til mulighet for igangsetting av dette fra 01.01.20 ber Fosen Renovasjon IKS om at en 
beslutning om dette blir tatt før sommerferien i år. 
 
Administrasjonens vurdering 
Nye Ørland kommune må fra 01.01.2020 inngå ny kontrakt for håndtering av næringsavfall fra 
kommunale bygg. 
 
Ørland kommune har i dag en avtale som utløper 31.12.2019 med RagnCells for håndtering av 
dette avfallet, Bjugn kommune har en tilsvarende avtale med  
Fosen Renovasjon Næring AS som ble overtatt etter konkursen i Retura ST. 
 
Beregninger som er gjort av Fosen Renovasjon IKS når det gjelder kostnader viser at Fosen 
Renovasjon IKS vil være i stand til å levere disse tjenestene til konkurransedyktig pris. For Bjugns 
del vil det bety en reduksjon på ca 30 % i forhold til det som i dag betales til Fosen Renovasjon 
Næring AS. For Ørland vil tjenestene kunne leveres til en begrenset prisøkning sammenlignet med 
det som i dag betales til RagnCells. 
 
Fosen Renovasjon IKS har gjennom advokatfirmaet Wiersholm AS fått avklart at disse tjenestene 
kan anskaffes som en direkteanskaffelse basert på unntak for utvidet egenregi fra regelverk om 
offentlig anskaffelser. 
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Fosen Renovasjon IKS har i sitt saksframlegg for representantskapet kommet med gode 
argumenter for at kommunenes næringsavfall bør håndteres av samme aktør som håndterer det 
private husholdningsavfallet der selvkostprinsippet legges til grunn. 
 
Administrasjonen vil på bakgrunn av dette tilrå at Nye Ørland kommune fra 01.01.2020 inngår 
avtale med Fosen Renovasjon IKS om håndtering av kommunenes næringsavfall. 
 
 
 

Vedlegg: 
1 Representantskapsmøte SAK 05 Kommunalt Næringsavfall 
2 Svar fra KS Bedrift på spørsmål om kommunalt 

næringsavfall 
3 Notat fra advokatfirmaet Wiersholm av 10.02.2016 
4 Brev fra Fosen renovasjon til Ørland kommune av 

25.06.2018 
5 Brev fra Fosen renovasjon til Bjugn kommune av 25.06.2018 

 


